Администрация муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 От 08 ноября 2013 года

№ 203
О внесении изменений в Постановление администрации МО Запорожское сельское поселение от 20.06.2012г  № 86  «О создании административной комиссии» (в ред. от 12.09.2013г. №166)

В целях приведения принятого нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством РФ, эффективного исполнения законодательства об административных правонарушениях и в соответствии с частью 4 статьи 1.9 Областного закона Ленинградской области от 02.07.2003г. № 47-ОЗ «Об административных правонарушениях» администрация муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Постановление администрации муниципального образования Запорожское сельское поселение от 20.06.2012г  № 86  «О создании административной комиссии» (в ред.  от 12.09.2013г. №166)

1.1. изменить состав административной комиссии (Приложение 1 к Постановлению)

- исключить из состава административной  комиссии  муниципального образования Запорожское сельское поселение заместителя главы администрации Л.С. Шуткину

- включить в состав административной комиссии специалиста первой категории администрации Т.И. Зыкову

1.2. Приложение № 2 к Постановлению  читать в следующей редакции:
«Согласно Областного закона Ленинградской области от 02.07.2003 года № 47-оз «Об административных правонарушениях» предоставить право составлять протоколы об административных правонарушениях следующим должностным лицам администрации муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области:

- в ч.1 и 2 ст. 3.1 областного закона, в отношении объектов, находящихся в муниципальной собственности – начальник сектора экономики и финансов администрации Н.В. Кузнецова и специалист первой категории;
- ст. 2.2, 2.3, 4.1, 4.2 и 5.2 областного закона  - заместитель главы администрации МО Запорожское сельское поселение, осуществляющий регулирование в сфере жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства, Л.С. Шуткина и ведущий специалист администрации по социальным вопросам и работе с гражданами – Л.М. Федягина;

- ст. 3.2, 3.3 и 3.5 областного закона -  специалист первой категории, осуществляющий регулирование в сфере торговли, качества товаров и защита прав потребителей, Ю.А Аккуратнова;

- ст.9.1 областного закона – ведущий специалист землеустроитель администрации МО Запорожское сельское поселение, осуществляющий регулирование в сфере землепользования и застройки.
2. Настоящее Постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте в сети Интернет муниципального образования Запорожское сельское поселение по адресу: www.zaporojskoe.spblenobl.ru.

3.  Постановление вступает в силу со дня его опубликования в районной газете «Приозерские ведомости».

4. Контроль за исполнением Постановления возложить на заместителя главы администрации Л.С. Шуткину.
Глава администрации

В. Лестникова

Исп.: Е.Ю. Сладкова; 8(81379)66-331
Разослано: дело – 2, прокуратура – 1.